
Página núm. 84 BOJA núm. 237 Sevilla, 28 de noviembre 2008

 RESOLUCIÓN de 10 de septiembre de 2008, de la 
Delegación Provincial de Jaén, sobre concesión de sub-
vención por concurrencia no competitiva para la rehabi-
litación de edificios, por comunidades de propietarios y 
asociaciones de vecinos.

En virtud de lo dispuesto en el art. 18 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se da cumpli-
miento al deber de publicación, de las subvenciones a comu-
nidades de propietarios o asociaciones de vecinos, reguladas 
por el Decreto 149/2003, de 10 de junio, para la rehabilitación 
de edificios, concedidas por el Delegrado Provincial de la Con-
sejería de Obras Públicas y Transportes. 

Expte. Comunidad de Propietarios Núm.
viviendas Subvención

REC 40/2006 C/ Agustín Ródenas, 7. Jaén 16 46.839,83 €

REC 59/2006 Avda. de Granada, 50.
Andújar, (Jaén) 16 51.488,45 €

REC 39/2006 C/ Emperador Trajano, 18. 
Andújar, (Jaén) 18 52.200,93 €

REC 35/2005 C/ Hermanos Pinzón, 22. 
Linares, (Jaén) 6 31.200,00 €

REC 61/2006 C/ Julio Angel, 1. Jaén 4 38.582,37 €

REC 35/2006 C/ Jesús M.ª, 30. Andújar. (Jaén) 3 29.100,00 €

Jaén, 10 de septiembre de 2008.- El Delegado, Julio
Millán Muñoz.

 RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2008, de la 
Delegación Provincial de Jaén, sobre concesión de 
subvención por concurrencia no competitiva para la 
rehabilitación de edificios, por comunidades de propie-
tarios y asociaciones de vecinos.

En virtud de lo dispuesto en el art. 18 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se da cumpli-
miento al deber de publicación, de las subvenciones a comu-
nidades de propietarios o asociaciones de vecinos, reguladas 
por el Decreto 149/2003, de 10 de junio, para la rehabilitación 
de edificios, concedidas por el Delegado Provincial de la Con-
sejería de Obras Públicas y Transportes. 

Expte. Comunidad de Propietarios Núm. 
Vvdas. Subvención

REC 75/2007 C/ Cid Campeador, 3. Linares 10 17.090,86 €
REC 65/2007 C/ La Cruzada, 5. Jaén 8 33.449,33 €
REC 29/2005 C/ Cristóbal de Olid, 2.Linares 16 56.165,00 €
REC 61/2007 C/ Donantes de Sangre, 9. Jaén 8 15.303,10 €
REC 04/2007 Avda. De Andalucía, 21. Jaén 50 70.239,50 €
REC78/2007 C/ Cristo Rey, 2. Andújar 8 14.017,57 €
REC 58/2007 C/ Antonio Machado, 15. Úbeda 2 29.100,00 €
REC 28/2007 C/ San Gonzalo, 3. Linares 16 61.968,33 €
REC 51/2007 C/ Gabriel Zamora, 5. Andújar 6 51.632,10 €
REC 30/2006 C/ Agustín Ródenas, 9. Jaén 16 41.883,93 €
REC 23/2007 C/ Barriada La Paz, 53. Linares 28 25.718,46 €
REC 84/2007 C/ José M.ª Cervera, 1. Siles 2 19.400,00 €
REC 38/2007 C/ Úbeda, 36. Linares 12 54.869,06 €
REC 25/2005 C/ Bolivia, 10. Alcalá la Real 9 12.519,91 €
REC 35/2007 Avda. De Granada, 52. Andújar 16 51.488,45 €
REC 34/2007 C/ Granada, 9. Bailén 6 39.396,41 €
REC 36/2007 C/ Barriada La Paz, 41. Linares 28 28.328,26 €
REC 20/2007 C/ Úbeda, 40. Linares 16 56.210,14 €
REC 31/2006 C/ Larga, 52. Andújar 6 30.190,52 €

Jaén, 2 de octubre de 2008.- El Delegado, Julio Millán 
Muñoz.

 ANUNCIO de 4 de noviembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por el que se hace pú-
blica la Resolución de 13 de noviembre de 2007, de 
la Comisión Provincial de Ordenación del Territorio y 
Urbanismo, por la que se aprueba el expediente co-
rrespondiente al Documento de Cumplimiento de la 
Modificación Puntual núm. 11 del Plan General de Or-
denación Urbanística de Sanlúcar de Barrameda, junto 
con el contenido de la modificación.

Para general conocimiento, una vez se ha procedido al 
depósito y publicación en el Registro Autonómico de Instru-
mentos de Planeamiento, de Convenios Urbanísticos y de los 
Bienes y Espacios Catalogados de la aprobación del expe-
diente correspondiente al Documento de Cumplimiento de la 
Modificación Puntual núm. 11 del Plan General de Ordenación 
Urbanística de Sanlúcar de Barrameda y en cumplimiento de 
lo dispuesto en el art. 41 de la Ley 7/2002, de 17 de diciem-
bre, de Ordenación Urbanística de Andalucía, se hace publico 
que la Comisión Provincial de Ordenación del Territorio y Urba-
nismo de Cádiz, constituida legalmente en sesión ordinaria de 
fecha 13 de noviembre de 2007, ha acordado lo siguiente:

Visto el expediente administrativo y la documentación 
técnica correspondiente al Documento de Cumplimiento de 
la Modificación Puntual núm. 11 del Plan General de Orde-
nación Urbanística de Sanlúcar de Barrameda, tramitado por 
el Ayuntamiento de dicho término municipal, y aprobado en 
sesión plenaria celebrada el día 26 de abril de 2007; visto el 
informe emitido por el Servicio de Urbanismo de la Delegación 
Provincial de Obras Públicas y Transportes con fecha 7 de no-
viembre de 2007, y, en virtud de la competencia atribuida por 
el artículo 31.2.B.a) de la Ley 7/2002, de 17 de diciembre, 
de Ordenación Urbanística de Andalucía (BOJA núm. 154, de 
31 de diciembre), en relación con el artículo 13.2.a) del De-
creto 220/2006, de 19 de diciembre (BOJA núm. 10, de 15 
de enero), que regula el ejercicio de las competencias de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía en 
materia de ordenación del territorio y urbanismo y modifica el 
Decreto 202/2004, por el que se establece la estructura orgá-
nica de la Consejería, la Comisión, por unanimidad, 

A C U E R D A

Primero. Aprobar el expediente correspondiente al Docu-
mento de Cumplimiento de la Modificación Puntual núm. 11 
del Plan General de Ordenación Urbanística de Sanlúcar de 
Barrameda, tramitado por el Ayuntamiento del citado término 
municipal, y aprobado en sesión plenaria celebrada el día 26 
de abril de 2007, por cuanto queda constatado el cumplimiento 
con la documentación presentada de las subsanaciones y/o 
modificaciones requeridas por esta Comisión Provincial en Re-
solución de fecha 18 de diciembre de 2006, mediante la que 
se acordó, de conformidad con la previsión contenida en el 
artículo 33.2.c) de la Ley 7/2002, de 17 de diciembre, aprobar 
definitivamente, de manera parcial, el expediente correspon-
diente a la Modificación Puntual núm. 11 del Plan General de 
Ordenación Urbanística de Sanlúcar de Barrameda.

Segundo. El presente acuerdo se notificará al Ayunta-
miento de Sanlúcar de Barrameda y a cuantos interesados 
consten en el expediente administrativo, publicándose en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, junto con el contenido 
del articulado del instrumento de planeamiento aprobado, pre-
vio depósito de dicho instrumento en el Registro Autonómico 
de Instrumentos de Planeamiento, Convenios Urbanísticos y 
Bienes y Espacios Catalogados, todo ello de conformidad con 
lo previsto en los artículos 40 y 41 de la citada Ley de Ordena-
ción Urbanística de Andalucía.


